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Nombre: Luis Alberto Trujillo Teléfono: 9511711206
Potencia: 3.72 kW Fecha: 9 de Enero de 2026
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 753160110200
HOY CONSUMES SIN PANELES 695 kWh prom. ypagasaCFE  $3,043
TU PRODUCCION CON PANELES 377 kwh y pagas a CFE $145
TE AHORRARI-'\595_23 % AL BIMESTRE $2,898 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

4.8 ANOS 620 W 6 16.8 m 20.9 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 6 mOdUlOS 9 de Enero de 2026 8 de Febrero de 2026

FolioNo #20260001458

Luis Alberto Trujillo

Tel: 9511711206
Email:
Cant. Concepto Precio Total

6 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexion en CFE

1 UVIE

Subtotal $ 83,176.00

TOTAL (MXN)  $83,176.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $18,259.00 $ 870.00 $0.00 $17,389.00 $17,389.00 $-65,787.00
2 $18,806.77 $ 896.10 $ 0.00 $17,910.67 $17,910.67 $-47,876.33
3 $19,370.97 $922.98 $0.00 $18,447.99 $18,447.99 $-29,428.34
4 $19,952.10 $950.67 $0.00 $19,001.43 $19,001.43 $-10,426.91
5 $ 20,550.67 $979.19 $0.00 $19,571.47 $19,571.47 $ 9,144.56
6 $ 21,167.19 $1,008.57 $0.00 $20,158.62 $20,158.62 $29,303.18
7 $21,802.20 $1,038.83 $0.00 $20,763.38 $20,763.38 $50,066.55
8 $ 22,456.27 $1,069.99 $0.00 $21,386.28 $ 21,386.28 $71,452.83
9 $23,129.95 $1,102.09 $0.00 $22,027.86 $22,027.86 $93,480.70
10 $23,823.85 $1,135.15 $ 0.00 $22,688.70 $22,688.70 $116,169.40
1 $ 24,538.57 $1,169.21 $0.00 $23,369.36 $23,369.36 $139,538.76
12 $25,274.73 $1,204.28 $ 0.00 $ 24,070.44 $ 24,070.44 $163,609.20
13 $26,032.97 $1,240.41 $0.00 $24,792.56 $24,792.56 $188,401.76
14 $ 26,813.96 $1,277.62 $0.00 $ 25,536.33 $ 25,536.33 $ 213,938.09
15 $27,618.38 $1,315.95 $0.00 $26,302.42 $ 26,302.42 $ 240,240.51
16 $28,446.93 $1,355.43 $0.00 $27,091.50 $ 27,091.50 $ 267,332.01
17 $29,300.33 $1,396.09 $0.00 $27,904.24 $27,904.24 $ 295,236.25
18 $30,179-34 $1,437.98 $0.00 $28,741.37 $28,741.37 $ 323,977.62
19 $31,084.73 $1,481.12 $0.00 $29,603.61 $29,603.61 $353,581.23
20 $ 32,017.27 $1,525.55 $0.00 $30,491.72 $30,491.72 $384,072.94
21 $32,977.79 $1,571.32 $0.00 $31,406.47 $ 31,406.47 $ 415,479.41
22 $33,967.12 $1,618.46 $ 0.00 $32,348.66 $32,348.66 $ 447,828.07
23 $ 34,986.13 $1,667.01 $0.00 $ 33,319.12 $ 33,319.12 $ 481,147.19
24 $36,035.72 $1,717.02 $0.00 $34,318.70 $ 34,318.70 $ 515,465.89
25 $37,116.79 $1,768.53 $0.00 $35,348.26 $ 35,348.26 $550,814.15
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 804.1 754-4 895.5 929.3 977.2 880.5

Consumo actual 656.0 502.0 925.0 728.0 714.0 647.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



